MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 017/2024

RESULTADO FINAL DA VOTAÇÃO

O Diretor-Geral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria Nº 141, de 23/02/2024, publicada no DOU de 28/02/2024, por intermédio da Comissão
Permanente de Processo Eleitoral (CPPE), designada pela Portaria Nº 156, de 18 de janeiro de
2023, torna público o Resultado Final da Votação - Segmento Discentes do Edital Campus
Restinga nº 017/2024, conforme segue:

Discentes candidatas(o) à CGAE - Comissão de Avaliação e Gerenciamento de Ações de
Extensão

Nome Matrícula Votos Colocação

Jamylle dos Santos de Souza 10150053 18 1º

Aline Veridiana Bittencourt da Silva de Moura 10150147 15 2º

Giovana Luiz Saldanha 10150152 08 3º

Willer Silveira Chaves 2022012511 02 4º

Nulo 09 -

Branco 06 -

Discentes candidatas(o) à CAGPPI - Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de
Pesquisa e Inovação

Nome Matrícula Votos Colocação

Aline Veridiana Bittencourt da Silva de Moura 10150147 17 1º

Jamylle dos Santos de Souza 10150053 12 2º

Deise Valeria Barboza Paiva 10150062 09 3º

Gabriel Santos Lima 10160250 06 4º

Nulo 09 -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

Branco 05 -

Discentes candidatas(o) à CAGE - Comissão de Avaliação e Gestão de Ações de Ensino

Nome Matrícula Votos Colocação

Jamylle dos Santos de Souza 10150053 17 1º

Lilian de Lima Almerindo 10150170 12 2º

Giovana Luiz Saldanha 10150152 10 3º

Julio Cesar Azzini de Moura 10150198 06 4º

Nulo 07 -

Branco 06 -

1. Não foram recebidos recursos quanto ao Resultado Preliminar da Votação - Segmento
Discentes.

Porto Alegre (RS), 09 de agosto de 2024.

Rudinei Müller
Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS

2

		2024-08-09T09:43:26-0300